
Name Phone Fax Email

GAISBERGER Christian 05 0248 345 - 712 05 0248 345 - 072 christian.gaisberger@bildung-stmk.gv.at

GALLER Tina 05 0248 345 - 348 05 0248 345 - 072 tina.galler@bildung-stmk.gv.at

Gangl Kathrin, Mag. 05 0248 345 - 682 05 0248 345 - 072 kathrin.gangl@bildung-stmk.gv.at

GARBER Panja 05 0248 345 - 279 05 0248 345 - 072 panja.garber@bildung-stmk.gv.at

Geckle Paul 05 0248 345 - 939 05 0248 345 - 072 paul.geckle@bildung-stmk.gv.at

Geier Ingeborg 05 0248 345 - 344 05 0248 345 - 072 ingeborg.geier@bildung-stmk.gv.at

GELDSCHLÄGER Katharina 05 0248 345 - 538 05 0248 345 - 072 katharina.geldschlaeger@bildung-
stmk.gv.at

Gfrerer David 05 0248 345 - 941 05 0248 345 - 072 david.gfrerer@bildung-stmk.gv.at

Gimpel Gabriele 05 0248 345 - 416 05 0248 345 - 072 gabriele.gimpel@bildung-stmk.gv.at

Glasner Melanie, Mag. Dr. 05 0248 345 - 187 05 0248 345 - 072 melanie.glasner@bildung-stmk.gv.at

Glettler-Pensold Andrea 05 0248 345 - 431 05 0248 345 - 072 andrea.glettler-pensold@bildung-
stmk.gv.at

GÖDL Marlies, Mag. 05 0248 345 - 186 05 0248 345 - 072 marlies.goedl@bildung-stmk.gv.at

Gosch Franz 05 0248 345 - 206 05 0248 345 - 072 franz.gosch@bildung-stmk.gv.at

Gößler Günther 05 0248 345 - 212 05 0248 345 - 072 guenther.goeszler@bildung-stmk.gv.at

Grabner Andrea 05 0248 345 - 944 05 0248 345 - 072 andrea.grabner@bildung-stmk.gv.at

Grabner Claudia 05 0248 345 - 524 05 0248 345 - 072 claudia.grabner@bildung-stmk.gv.at

Graf Andrea, Mag. 05 0248 345 - 157 05 0248 345 - 072 andrea.graf@bildung-stmk.gv.at

Granitz Rosalinde, Dipl.-Päd., BEd 05 0248 345 - 605 05 0248 345 - 072 rosalinde.granitz@bildung-stmk.gv.at

Gretschel Gundula 05 0248 345 - 375 05 0248 345 - 072 gundula.gretschel@bildung-stmk.gv.at

GRILL Verena 05 0248 345 - 508 05 0248 345 - 072 verena.grill@bildung-stmk.gv.at

GROF Christine 05 0248 345 - 374 05 0248 345 - 072 christine.grof@bildung-stmk.gv.at

Groß Claudia 05 0248 345 - 400 05 0248 345 - 072 claudia.gross@bildung-stmk.gv.at

Großmann Beate 05 0248 345 - 653 05 0248 345 - 072 beate.grossmann@bildung-stmk.gv.at

GROßSCHÄDL Irena, MSc 05 0248 345 - 980 05 0248 345 - 072 irena.grossschaedl@bildung-stmk.gv.at

Gsellmann Doris, Dipl.-Päd., BEd 05 0248 345 - 548 05 0248 345 - 072 doris.gsellmann@bildung-stmk.gv.at

Gspandl-Oelzant Karin, Dipl.-Päd., BEd 05 0248 345 - 586 05 0248 345 - 072 karin.gspandl-oelzant@bildung-stmk.gv.at

Gumhold Tobias 05 0248 345 - 161 05 0248 345 - 072 tobias.gumhold@bildung-stmk.gv.at

Guttenberger Jakob 05 0248 345 - 105 05 0248 345 - 072 jakob.guttenberger@bildung-stmk.gv.at

Güzel Hatice, BEd 05 0248 345 - 600 05 0248 345 - 072 hatice.guezel@bildung-stmk.gv.at


